

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคาโดย

ปรับปรุงภูมิทัศน์ข้างสำนักงาน อบต.บ้านแท่น และอาคารผู้สูงอายุ (จำนวน 2 จุด) พร้อมป้ายโครงการ ก่อน - หลัง อย่างละ 1 ไร่ หรือดินถมไม่น้อยกว่า 5,651 ลบ.ม.

บริเวณด้านข้างสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแท่นและอาคารผู้สูงอายุ

สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแท่น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 18 สิงหาคม 2560

แบบเลขที่ 17 /2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.	เฟืองฟ้าคละสี ขนาดสูงต่ำ 6 "สูง 0.50 ม.	55.00	คัน	35.00	1,925.00		-	1,925.00	
2.	หลิวไต้หวัน ขนาดสูงต่ำ6" สูง 0.20 ม.	50.00	คัน	25.00	1,250.00		-	1,250.00	
3.	พุทธรู ขนาดสูงต่ำ 6 " สูง 0.50 ม.	50.00	คัน	25.00	1,250.00		-	1,250.00	
4.	เตยทอง กระถาง 6" สูง 0.30 ม.	20.00	คัน	50.00	1,000.00		-	1,000.00	
5.	โมกซ้อน ขนาด สูง 1.20 ม.	20.00	คัน	100.00	2,000.00			2,000.00	
6.	หางหงษ์ ขนาด สูง 0.80 ม.	5.00	คัน	100.00	500.00			500.00	
7.	ทับทิมสยาม ขนาด สูง 0.80 ม.	5.00	คัน	100.00	500.00			500.00	
8.	กาวลื้ออบ ขนาดสูง 1.00 ม.	10.00	คัน	150.00	1,500.00			1,500.00	
9.	คริสติน่า ขนาด สูง 1.00 ม.	10.00	คัน	100.00	1,000.00			1,000.00	
10.	พุทธรูโชค ขนาดสูงต่ำ 6 " สูง 0.50 ม.	6.00	คัน	100.00	600.00			600.00	
11.	ไทรเกาหลี ขนาดสูง 1.20 ม.	5.00	คัน	250.00	1,250.00		-	1,250.00	
12.	ไม้พล สูง 2.00 ม. (มะม่วงเขียวเสวย)	10.00	คัน	800.00	8,000.00		-	8,000.00	(บรรจุข่ง)
13.	หลั้วนวนล้อย	210.00	ตร.ม.	35.00	7,350.00		-	7,350.00	
14.	ทางเท้าปูด้วยบล็อสดัวหนอนรูปครกริด(เทา)	12.50	ตร.ม.	500.00	6250.00			6,250.00	
15.	ดินปลูก ดินไม้	30.00	ถุง	20.00	600.00		-	600.00	
16.	ดินถมปรับระดับ	70.00	ลบ.ม	20.53	1,437.10			1,437.10	
17.	งานปลูกต้นไม้และจัดสวน	1.00	หน่วย		36,412.10	12,744.24		49,156.34	ค่าแรง 35 % -ของวัสดุ

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคาโดย

ปรับปรุงภูมิทัศน์ข้างสำนักงาน อบต.บ้านแท่น และอาคารผู้สูงอายุ (จำนวน 2 จุด ) พร้อมป้ายโครงการ ก่อน -หลัง อย่างละ 1 ป้ายหรือดินถมไม่น้อยกว่า 5,651 ลบ.ม.

บริเวณด้านข้างสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแท่นและอาคารผู้สูงอายุ

สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแท่น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 18 สิงหาคม 2560

แบบเลขที่ 17 /2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
18.	ดินถมปรับพื้นที่ ทั้ง 2 จุด	5,651.00	ลบ.ม	20.53	116,015.03			116,015.03	ปรับพร้อมเกลี่ยเรียบ
19.	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย						
					152,427.13	12,744.24		165,171.37	
	รวมโครงการทั้งสิ้น				-			165,171.37	



